Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Cuneo

Gasoli e oli - medie 2025
Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

GASOLIO (2) riscaldamento ,max 0,1% di zolfo

fino a litri 2000

da litri 2001 a litri 5000

oltre litri 5001
GASOLIO (2) da autotrazione,max 0,001% di zolfo

fino a litri 2000

oltre litri 2001
GASOLIO (2) agricolo max 0,001% di zolfo

fino a litri 1000

da litri 1001 a litri 3000

G.P.

Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.

Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.

Prezzi
medi SIVA
Pagamento
30 gg.
Prezzi
medi SIVA

Genn.

1,249

1,240

1,231

1,455

1,441

1,025

1,006

Febb.

1,231

1,222

1,213

1,429

1,415

1,000

0,981

Mar.

1,190

1,186

1,172

1,387

1,373

0,954

0,935

@
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Apr.

1,138

1,129

1,120

FS8S

1,319

0,898

0,879

Magg.

1,122

1,113

1,104

1,322

1,308

0,885

0,866

Giu.

1,169

1,160

1,151

1,375

1,361

0,930

0,911

Lug.

1,190

1,181

1,172

1,396

1,382

0,952

0,933

Ago.

1,162

1,153

1,144

1,369

1,355

0,923

0,904

CAMERA DI COMMERCIO
CLINECQ

Sett.

1,171

1,163

1,154

1,379

1,365

0,934

0,915

Ott.

1,155

1,146

1,137

1,372

1,358

0,926

0,907

Nov.

1,171

1,163

1,154

1,423

1,409

0,977

0,958

Dic.

Anno

1,177

1,169

1,159

1,385

1,371

0,946

0,927



oltre litri 3001

Pagamento
30 gg.
Prezzi

medi SIVA

Pagamento
30 gg.

0,982 0,957 0,911

0,855 0,842 0,887 0,909 0,880 0,890 0,883 0,934

0,903



	Gasoli e oli - medie 2025

