Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo



Gasoli e oli - medie 2025

Prezzi al consumo, franco consumatore, SIVA (salvo diversa indicazione)

		G.P.	Genn.	Febb.	Mar.	Apr.	Magg.	Giu.	Lug.	Ago.	Sett.	Ott.	Nov.	Dic.	Anno
GASOLIO (2) riscaldamento ,max 0,1% di zolfo															
	fino a litri 2000	Prezzi medi SIVA	1.249	1.231	1.190	1.138	1.122	1.169	1.190	1.162	1.171	1.155	1.171	_	1,177
		Pagamento 30 gg.	, -	,	,	,	,	,	,	, -	,	,	ŕ		,
	da litri 2001 a litri 5000	Prezzi medi SIVA	1,240	1,222	1,186	1,129	1,113	1,160	1,181	1,153	1,163	1,146	1,163	-	1,169
		Pagamento 30 gg.													
		Prezzi medi SIVA	1,231	1,213	1,172	1,120	1,104	1,151	1,172	1,144	1,154	1,137	1,154	-	1,159
		Pagamento 30 gg.													
GASOLIO (2) da autotrazione,max 0,001% di zolfo															
	fino a litri 2000	Prezzi medi SIVA - Pagamento	1,455	1,429	1,387	1,333	1,322	1,375	1,396	1,369	1,379	1,372	1,423	-	1,385
		30 gg. Prezzi													
	oltre litri 2001	medi SIVA - Pagamento 30 gg.	1,441	1,415	1,373	1,319	1,308	1,361	1,382	1,355	1,365	1,358	1,409	-	1,371
GAS	GASOLIO (2) agricolo max 0,001% di zolfo														
	fino a litri 1000	Prezzi medi SIVA	1 025	1 000	0.054	0.000	0,885	0.030	0.052	0 033	0.034	0.026	0.077		0,946
		Pagamento 30 gg.	1,025	1,000	0,954	0,090	0,000	0,830	0,952	0,923	0,934	0,920	0,817	-	0,940
	da litri 1001 a litri 3000	Prezzi medi SIVA	1.006	0.981	0.935	0.879	0,866	0.911	0.933	0.904	0.915	0.907	0.958	_	0,927
			.,000	3,001	3,000	3,0.0	0,000	3,0.1	3,000	3,001	3,0.0	3,001	3,000		3,02.

		Pagamento 30 gg.													
		Prezzi													
		medi SIVA													
oltr	e litri 3001	-	0,982	0,957	0,911	0,855	0,842	0,887	0,909	0,880	0,890	0,883	0,934	-	0,903
		Pagamento													
		30 gg.													